Ejército de Los Andes 460
Dorrego- Guaymallen-Mendoza
Tel.:54 0261-4320692-4316949
BALACINES EXENTRICOS
MOD.             JC23-6.3 J23-10B J23-16 J23-25A JG23-35A JD23-63A JD23-80A JD21-100A
F nom.(Ton)        6.3           10          16        25              35             63              80             100

del rolo
menor
(mm)
Distancia
entre
centros
de los
rodillos
(mm)
Motor
(KW)
Peso
(KG)
Dimenciones
(mm)
W11-6-1500 6 1500 265 7.16 380 180 160 210 5.5 2.6 3310¡Á1210-1330
W11-6-2000 6 2000 265 7.16 380 180 160 210 5.5 3.1 3810-1210-1330
W11-6-2500 6 2500 265 7.16 500 190 170 260 7.5 4.6 4310-1210-1330
W11-6-3200 6 3200 265 6.46 500 240 200 310 11 7.2 5200-1400-1200
W11-8-2000 8 2000 265 7.16 450 190 170 260 7.5 4.1 3810-1210-1330
W11-8-2000 8 2000 265 6.46 500 240 200 310 11 6.7 4500-1420-1610
W11-12-2000 12 2000 265 6.46 500 240 200 310 11 6.7 4050-1420-1610
W11-12-2500 12 2500 265 5 750 260 220 330 15 6.3 5000-1500-1300
W11-12-3000 12 3000 265 5 650 280 240 360 22 12.1 5500-1500-1300
W11-16-2000 16 2000 265 5 750 260 220 330 15 5.8 4500-1500-1300
W11-16-2500 16 2500 265 5 750 280 240 360 12 6.5 5000-1500-1300
W11-16-3200 16 3200 265 5 900 340 280 440 30 15.6 6300-1600-1900
W11-20-2000 20 2000 265 5 750 280 240 360 22 7.8 4500-1500-1300
W11-20-2500 20 2500 265 5 850 340 280 440 30 14.7 5600-1600-1900
W11-25-2000 25 2000 265 5 850 340 280 440 30 13.2 5100-1600-1900
W11-25-2500 25 2500 265 4.5 900 380 300 490 37 24.7 6000-4600-2150
W11-30-2000 30 2000 265 4.5 900 380 300 490 37 32 5500-1460-2150
W11-30-2500 30 2500 265 4.34 1100 460 380 600 45 25 6900-2300-2800
W11-30-3000 30 3000 265 5 1200 480 400 600 45 32 7400-2300-2600
 Ejército de Los Andes 460
Dorrego- Guaymallen-Mendoza
Tel.:54 0261-4320692-4316949